
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 

 
 
Fls. 

 
 

PORTARIA Nº 035, 
DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria nº 187, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020, 
 

 
Resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 
constituírem a comissão organizadora do IV SEMINÁRIO INTEGRADO DO PIBID E RESIDÊNCIA 
PEDAGÓGICA, a realizar-se em 24 de abril de 2024.  

 
SERVIDOR SIAPE 

DELZA CRISTINA GUEDES AMORIM 2578373 

BRUNO GOMES DA COSTA 25345669 

DANIEL BERG DE AMORIM LIMA 1012639 

DEBORA SANTOS CARVALHO DOS ANJOS 1612772 

GIZELLE ANGELA BARROSO VIEIRA 1743561 

JUSSARA ADOLFO MOREIRA 1812141 

NEWTON PIONÓRIO NOGUEIRA 1812036 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 
 

 

 

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO 
Diretor Geral 

Campus Petrolina/IFSertõoPE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-02-28T15:48:49-0300
	Fabiano de Almeida Marinho:69234620453




